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Emilia Bjuggren (S) yrkar bifall till gemensamt förslag till beslut från (S) samt (MP) enligt 

följande:  

 

Att uppdra åt förvaltningen att återkomma till nämnden med en mer uttömmande 

redovisning på vilket sätt implementeringar har skett hittills 

 

Att därutöver anföra: 

Vi ser positivt på att det idrottspolitiska programmet innehåller åtaganden att analysera 

nämndens budgetbeslut utifrån ett könsperspektiv. Dock delar vi inte förvaltningens slutsats 

att skrivelsens första förslag är infört i och med detta. Förslaget löd: "Förvaltningen ges i 

uppdrag att implementera en genusanalys vid framtagandet av inriktnings- och 

investeringsbeslut.". Med förslaget avsåg vi att en sådan analys bör finnas med i de 

beslutsunderlag nämnden tar del av innan respektive beslut fattas. 

 

Förvaltningen får gärna återkomma med en mer uttömmande redovisning på vilket sätt 

implementeringar har skett hittills. Vidare önskar vi besked om huruvida kommande 

inriktnings- och investeringsbeslut kommer att innehålla genusanalyser i enlighet med 

skrivelsens förslag. 

 

Gällande Socialdemokraternas förslag om att se över möjligheten att bemanna ett antal 

spontanidrottsytor, för att öka tryggheten och minska könsskevheten i nyttjandet av dessa, 

skriver förvaltningen att insatser som svarar mot detta förslag föreslås i verksamhetsplanen 

för 2014. I verksamhetsplanen (s. 19) framgår det att en idrottsplats i innerstan, Söderort och 

Västerort ska inventeras på utrymmen ämnade för motionärer, men vi undrar hur  

förvaltningen tänker att en eventuell bemanning kan organiseras? Även här önskar vi en 

utförligare redogörelse. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till (S) och (MP) förslag till beslut 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Emilia Bjuggren m.fl. (S), Åsa Jernberg (MP), Mehdi Oguzsoy (V), reserverar sig mot beslutet 

till förmån för (S) och (MP) förslag till beslut. 

 

 

§ 176 
Tider reserverade för kvinnor i Husbybadet 

Svar på skrivelse av Emilia Bjuggren m.fl. (S) 
Dnr: 411-971-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

Skrivelsen anses besvarad med förvaltningens tjänsteutlåtande. 
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Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-06. 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) har lämnat in en skrivelse till idrottsnämnden med förslag om att 

införa kvinnosimtider i Husbybadet. 

 

I ärendet redovisar förvaltningen vilka möjligheter till kvinnosim staden erbjuder i form av 

vanliga besök och simundervisning. Det redogörs också för de förhållanden som råder i 

Husbybadet och som försvårar införandet av kvinnosim där. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) yrkar bifall till det för (S) och (MP) gemensamma förslaget till beslut 

enligt följande:  
 

1. Att skrivelsen återremitteras 

2. Att förvaltningen återkommer med en kostnadsuppgift för att möjliggöra 

kvinnosimstider i Husbybadet 

Att därutöver anföra följande: 

Kvinnosimstiderna i Tensta och Skärholmen har, som specificeras i ärendet, blivit mycket 

populära. Efterfrågan på tider reserverade för kvinnor är ett ständigt återkommande ämne i 

kontakter med medborgare i många delar av Stockholm, främst i ytterstaden. Att möjliggöra 

kvinnosimstider i Husbybadet är ett utmärkt förslag.  

 

Vi därför vill att förvaltningen återkommer med en prisuppgift för kostnaden att skärma av 

badet för att möjliggöra kvinnosimstider så att nämnden kan ta ställning i ärendet utifrån 

dessa uppgifter. Inför renoveringar av våra bad, inte minst i Vällingby, måste denna aspekt 

tas med. Baden bör byggas så att avskärmning från insyn är möjlig. Insynsskyddade 

glasrutor tror vi vore ett bra alternativ. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer först frågan om återremiss av ärendet och finner att ärendet inte ska 

återremitteras. Ordföranden ställer sedan de framlagda förslagen mot varandra och finner att 

idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Emilia Bjuggren m.fl. (S), Åsa Jernberg (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för (S) och 

(MP) gemensamma förslag till beslut. 
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§ 177 
Information och övriga frågor  
 

Förvaltningschef Olof Öhman informerade om att förvaltningen erhållit 1,5 miljoner i 

prissumma från Post och Telestyrelsen (PTT) för sin satsning på webbtjänsten ”fritidsnätet” 

som riktar sig till unga med funktionsnedsättning. Han frågade också om information om 

inbjudan till studieresa och invigning av Stora Mossen gått ut vilket den gjort.  

 

Idrottsnämnden tackade för informationen. 

 

 
§ 178 
Upphandling avseende driften av Liljeholmshallarna 
Dnr: 125-1026-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att upphandla driften av 

Liljeholmshallarna i enlighet med förvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-26. 

Idrottsförvaltningen har av idrottsnämnden fått i uppdrag att konkurrensutsätta driften av 

Liljeholmshallarna. Förvaltningen föreslår att idrottsnämnden ger förvaltningen i uppdrag att 

genomföra upphandling enligt till tjänsteutlåtandet bifogat förfrågningsunderlag.  

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) och Åsa Jernberg (MP) yrkar bifall till sitt gemensamma förslag till 

beslut enligt följande:  

 

Att avslå förvaltningens förslag till beslut 

 

Att därutöver anföra följande: 

När ärendet om eventuell driftsupphandling av Liljeholmshallarna var uppe i 

idrottsnämnden 20 september 2011 anförde förvaltningen följande: ”Mot bakgrund av det 

arbete som pågår med ombyggnad och etablering av olika specialidrotter i hallen och med 

hänsyn till det stora antal föreningar och skolor som har verksamhet i hallen förordar 

idrottsförvaltningen inte i nuläget vare sig att en enskild förening tar över driftansvaret för 

Liljeholmshallarna eller att driften av Liljeholmshallarna upphandlas.” 

 


